УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

 ПРИКАЗ

08 февраля 2021 года № 29

Об итогах муниципального

этапа областного конкурса по

авиа - киберспорту "Высший

пилотаж"

В соответствии с приказом Управления образования администрации

Воскресенского муниципального района Нижегородской области от

13.11.2020 № 233 "О проведении муниципального этапа областного конкурса

по авиа - киберспорту "Высший пилотаж", в целях выявления, поддержки и

развития способностей и талантов у детей, популяризации и развития

технического творчества

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса по авиа

- киберспорту "Высший пилотаж" (далее – Конкурс) (Приложение).

2. Муниципальному образовательному учреждению дополнительного

образования Центр культуры "Китеж" наградить победителей, призеров и

участников Конкурса в соответствии с Положением.

3. Рекомендовать победителей и призеров для участия в областном

этапе Конкурса.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующую

информационно-методическим кабинетом Горшкову Наталью Ивановну.

Начальник                                                                                            В.А.Сычев

Приложение

УТВЕРЖДЕН

 приказом Управления образования

администрации Воскресенского

муниципального района

Нижегородской области

от 08 февраля 2021 года № 29

Список победителей и призеров

муниципального этапа областного конкурса по авиа - киберспорту

"Высший пилотаж"

Номинация "Творческая работа"

1 возрастная группа - от 10 до 12 лет

1, 2 и 3 места не присуждены.

2 возрастная группа - от 13 до 15 лет

I место – Июличев Дмитрий Алексеевич, МОУ ЦК "Китеж" - руководитель

Бурлачкова Ксения Владимировна, педагог дополнительного образования;

 II место – Филатов Владимир Сергеевич, МОУ ЦК "Китеж" - руководитель

Бурлачкова Ксения Владимировна, педагог дополнительного образования;

III место – Люлин Евгений Александрович, МОУ Задворковская СШ –

руководитель Тереховский Сергей Юрьевич, учитель истории.

3 возрастная группа - от 16 до 18 лет

I место – Топчий Татьяна Павловна, МОУ Галибихинская СШ –

руководитель Шитова Валентина Анатольевна, учитель физики;

I место – Драчевская Алина Олеговна, МОУ Воскресенская СШ –

руководитель Плеханова Лариса Александровна, учитель истории;

 II место – Богданова Алина Алексеевна, МОУ Задворковская СШ –

руководитель Тереховский Сергей Юрьевич, учитель истории;

III место – Серова Ирина Дмитриевна, МОУ Задворковская СШ –

руководитель Тереховский Сергей Юрьевич, учитель;

III место – Спасская Ангелина Андреевна, МОУ Задворковская СШ –

руководитель Лапшина Елена Александровна, учитель русского языка и

литературы.

Номинация "Тестовый полет"

1 возрастная группа - от 10 до 12 лет

I место – Гроза Доброслав Алексеевич, МОУ ЦК "Китеж" – руководитель

Филатова Наталья Владимировна, педагог дополнительного образования;

 II место – Бадырев Андрей Сергеевич, МОУ ЦК "Китеж" – руководитель

Филатова Наталья Владимировна, педагог дополнительного образования;

III место – Никитин Антон Константинович, МОУ ЦК "Китеж" –

руководитель Филатова Наталья Владимировна, педагог дополнительного

образования

2 возрастная группа - от 13 до 15 лет

I место – Филатов Владимир Сергеевич, МОУ ЦК "Китеж" – руководитель

Филатова Наталья Владимировна, педагог дополнительного образования;

 II место – Сидоров Артем Александрович, МОУ ЦК "Китеж" – руководитель

Филатова Наталья Владимировна, педагог дополнительного образования;

III место - не присуждено.

3 возрастная группа - от 16 до 18 лет

1, 2 и 3 места не присуждены.